

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVATEĽ: ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
DIONÝZA ŠTÚRA
MLYNSKÁ DOLINA 1
817 04 BRATISLAVA

ČÍSLO: 10 / 2017

DÁTUM: 27. 02. 2017

TELEFÓN: 053/41 90 111

FAX: 053/44 26 709

IČO: 31753604

DIČ: 2020719646

DPH: SK2020719646

PEŇAŽNÝ ÚSTAV: ŠTÁTNA POKLADNICA

IBAN: SK37 8180 0000 0070 0039 0960

BIC/SWIFT: SPSRSKBA

SKINAUTIQUE CLUB s.r.o.
Slovenská 58
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 31729991

DODACIE A PLATOBNÉ PODMIENKY
S DAŇOU: 30 dní od doručenia faktúry

DODACIA LEHOTA: do 7 dní od doručenia čiastkovej objednávky

Miesto prevzatia a dodania predmetu objednávky:

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA
REGIONÁLNE CENTRUM
MARKUŠOVSKÁ CESTA 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

FAKTÚRY ZASIELAJTE DVOJMO NA ADRESU:

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA
REGIONÁLNE CENTRUM
MARKUŠOVSKÁ CESTA 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

POR. ČÍSLO	MNOŽSTVO	JEDN.
---------------	----------	-------


P R E D M E T

CELOROČNÁ OBJEDNÁVKA

Objednávame u Vás pranie, čistenie bielizne a textilu v zmysle našej Výzvy zo dňa 09.02.2017 v predpokladanom rozsahu uvedenom v prílohe č. 1 Výzvy „Formulár cenovej ponuky“ pre časť 3. predmetu zákazky a Vašej cenovej ponuky zo dňa 15.02.2017, ktorá tvorí prílohu tejto objednávky.

Plnenie bude realizované na základe čiastkových realizačných objednávok.

VYBAVUJE: Ing. Aštáryová


Ing. Branislav ŽEC, CSc.
generálny riaditeľ ŠGÚ DŠ
PEČIATKA A PODPIS

Pozn.:

K faktúre prosíme doložiť kópiu našej celoročnej objednávky



Formulár cenovej ponuky

Časť 3. predmetu zákazky: „Pranie a chemické čistenie bielizne a textilu pre miesto dodania Spišská Nová Ves“

Uchádzač: Skinautique Club, s.r.o.

Adresa, sídlo: Slovenská 58, 052 01 Spišská Nová Ves

Štatutárny zástupca: Ing. Viliam Mjartan

IČO: 31729991

IČ DPH: SK2020504794

Vybavuje: Tel.: Fax: E-mail: Ing. Slávka Repaská, 053/4425920, skinautique@stonline.sk

Kontaktná osoba dodávateľa na vybavovanie objednávok (meno, tel. číslo, e-mail): Ing. Slávka Repaská, 053/4425920, skinautique@stonline.sk

Prevádzka dodávateľa: Slovenská 58, 052 01 Spišská Nová Ves

Por. č.	Položka	*Predpokladaný počet ks počas trvania celoročnej objednávky	Cena za ks v EUR bez DPH	Cena celkom za predpokladaný počet ks počas trvania celoročnej objednávky v EUR bez DPH
1.	Osuška – veľký uterák froté 70 x140 cm	72	0,15	10,80
2.	Uterák froté 50x100 cm	171	0,12	20,52
3.	Uterák (bavlna) pracovný 50 x100 cm	590	0,13	76,70
4.	Utierka bavlna	324	0,11	35,64
5.	Košľa	1048	0,95	995,60
6.	Tričko bavlna	86	0,30	25,80
7.	Plášť pracovný keprový (dlhý rukáv)	66	1,10	72,60
8.	Nohavice pracovné	1036	0,95	984,20
9.	Montérky	58	1,05	60,90
10.	Blúza montérková	46	1,05	48,30
11.	Pracovný oblek dvojdielny zimný	5	1,10	5,50
12.	Obrus bavlna (typ 1. 115 x 150 cm; typ 2. 125 x 200 cm)	110	0,12	13,20
13.	Obrus bavlna 140 x 140 cm	10	0,10	1,00
14.	Záclona dlhá nad 180 cm	6	0,10	0,60
Cena celkom v EUR bez DPH				2351,36
Výška DPH v EUR				470,27
**Cena celkom v EUR s DPH				2821,63


**Predpokladané počty bielizne nie sú záväzné; skutočný rozsah objednávateľom požadovaného plnenia bude stanovený v závislosti od jeho aktuálnych prevádzkových potrieb.

** Náklady na dopravu (prevzatie a doručenie bielizne a textilu) ako aj ďalšie náklady súvisiace s realizáciou zákazky (skladanie čistej bielizne, triedenie bielizne podľa jednotlivých druhov, balenie bielizne), sú zahrnuté v cene za pranie a čistenie.

Dátum: 16.2.2017

Podpis oprávnenej osoby:

Pečiatka:


 Slovenská 58
 052 01 Spišská Nová Ves
 IČO: 31729991 IČ DPH: SK2020504794